
   
Delegationsbeslut  

  
Kultur och skola Datum Diarienummer 
 2020-12-08 DNKS200461 
Eva Nyhammar 
Förvaltningschef 

1(53
) 

 

 
 
Driftnämnden Kultur och Skola 
 
Beslut för ärende DNKS200461, sökande: Myrdalssällskapet: Skapandet av en 
databas gällande Jan Myrdals arkiv 
 
Sammanfattning 
Bakgrund: Jan Myrdalsällskapet driver och förvaltar biblioteket efter Jan Myrdal 
och Gun Kessle. Till samlingarna hör också en rad olika arkiv. Framför allt 
personarkivet efter Jan Myrdal och Gun Kessle. För närvarande pågår ett 
ordnings- och förteckningsarbete med arkivet. I arbetet med arkivet ingår att 
registrera en mängd olika handlingar ända ner på detaljnivå. Det kan röra sig om 
korrespondens, tidningsklipp och fotografier samt film och ljudupptagningar. 
Denna handlingstyp lämpar sig också väl för att indexeras och publiceras via 
någon social kanal, förslagsvis via Jan Myrdalssällskapets hemsida. Det finns 
intressenter både i Sverige och utländska forskare som har intresse av Jan Myrdal 
och Gun Kessles livsverk, det som återspeglas i olika typer av arkivhandlingar. 
Meningen är därför att vi med hjälp av modern teknik, fångar in olika typer av 
dokument, vi skanning eller någon annan form av digitalisering från annan media, 
och publicerar detta via en portal. Denna portal skall kunna stödja sökningar av 
information av och om Jan Myrdal och Gun Kessle och vara tillgänglig för alla. Det 
huvudsakliga arbetet går ut på att skanna befintliga handlingar och ge dessa 
handlingar de metadata som behövs för en korrekt och kvalitetsmässig sökning i 
informationsmängderna. Denna typ av portal finns redan utvecklad av Vara 
kommun. Vara kommun äger denna portal och kan sälja uppsättningen av 
databasen och gränssnittet till Jan Myrdalsällskapet. En uppskattning av 
kostnaderna för detta landar på ca 100 000 kr. Men i nuläget så söker vi 50 000 kr 
för att köpa in en programvara och påbörja förteckningsarbetet med arkivet samt 
fortsatt inskanning av de handlingar som finns. 

 
Beslut utifrån ansökan 
Beslutar enligt 3A i Driftnämnden Kultur och skolas förteckning över delegerade 
ärenden att medfinansiera ansökan från Myrdalssällskapetför projektet 
Skapandet av en databas gällande Jan Myrdals arkiv med 50000 kr för 2020 och 0 
kr för 2021.  
 
Eventuell beslutad precisering för beviljade medel anges här: Beviljas stöd men 
uppmanas att också titta på alternativet Visual arkiv som länkas till Nationell 
arkivdatabas (NAD) för att utröna vilket som skulle ge bäst spridning. 
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Beredning av ärendet har skett utifrån de kriterier och riktlinjer för kulturstöd som 
beslutades av Driftnämnden Kultur och Skola 2015-05-07 (DNKS150150-2), 
Hallands kulturplan 2017-2020 samt befintlig budgetram. 
 
Område: bibliotek 

Finansiering: Anslaget för kulturutveckling. 
 
Förvaltning 
Kultur och Skola 
 
............................................................................................................ 
Eva Nyhammar, Förvaltningschef Kultur och skola 
 
Beslutet delges:  
Myrdalssällskapet
 




